
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A18 - Junioři 18 - 19 let (8,5 km)
20 1 3 Nezveda David 1998 Svojkovice Běžec Vysočiny 48:58 10,000

A20 - Muži 20 - 39 let (8,5 km)
1 1 5 Kratochvíl Martin 1983 Jihlava OK 26:35 10,000
2 2 11 Nekvinda Alexander 1987 Trutnov 28:04 9,442
3 3 1 Cejpek Jan 1986 Jihlava MST 28:08 9,417
4 4 2 Máca Tomáš 1978 Jihlava MST 29:41 8,834
5 5 10 Hromádka Ondřej 1990 Jihlava MST 31:10 8,276
8 6 9 Tvrdík Vladimír 1984 Jihlava 33:14 7,498

10 7 8 Kocmánek Petr 1977 Zvonějov 33:47 7,292
14 8 4 Brož Luděk 1977 Humpolec 36:04 6,433
18 9 12 Vlček Vladimír 1977 Jihlava 37:34 5,868

B40 - Muži 40 - 49 let (8,5 km)
6 1 6 Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus Team 31:50 10,000
7 2 7 Matouš Martin 1970 Jihlava UMQA 32:10 9,895
9 3 251 Klaška Jan 1969 Jihlava 33:36 9,445

12 4 254 Vácha Libor 1974 Jihlava 34:54 9,037
13 5 252 Konečný Karel 1970 Třebíč Atletic 35:23 8,885
15 6 253 Vítek Jaroslav 1972 Batelov Běžec Vysočiny 36:15 8,613
17 7 255 Kulhánek Václav 1975 Bílý Kámen (JI) 37:08 8,335

Hojkovské okruhy
4. ročník závodu v běhu na lyžích  -  Nový Hojkov Čeřínek

Datum: 24. ledna 2016 Vrchní rozhodčí: Patzelt Zdeněk
Pořadatel: Běžec Vysočiny z. s. Časoměřič: Hotař Pavel

             Závodu sice chybělo potřebné zázemí, ale nechyběl čaj, ceny pro nejlepší a dobré pocity z 
výkonů.

Ředitel závodu:  Novák Bohumil Vrchník tratí: Záboj Jaromír
Výsledky: Novák Bohumil
Rozhodčí: Roubal Vladimír

Tratě: modrá 8,5 km, červená 4,8 km, zkrácená 2,7 a 1,4 km
Způsob běhu na lyžích a startů: Kat. A, B40, C20, D volnou technikou, B50, B60, B70, 
C35 a žákovské kat. klasickou technikou - hromadně po vlnách
Počasí:  zataženo, teplota 1°  C
Počet startujících: 37 - muži 21, ženy 6, junior 1, dorost 0, žáci a žákyně 9

2. závod Lyžařského poháru Běžce Vysočiny 2016
Také letos zima dovolila zopakovat závod na tratích západně od Nového Hojkova. Jaromír Záboj

připravil dva dvoukilometrové okruhy. Ten snadnější, vedený podél silnice do Boršova absolvovali
všichni. Mládež do 15 let ovšem ve zkrácené variantě. Ten těžší, který se spouštěl k Tondově skalce,
měli předepsán jen muži. Kdo doma koukal z okna na počasí si neuvědomoval, že závod se koná v
průměrné nadmořské výšce 715 m. Zde panují obvykle úplně jiné klimatické podmínky. Stav tratí neměl
nejmenších závad. Mezi muži byl nejrychlejší, dle očekávání Martin Kratochvíl, který si v pohodovém tempu
kontroloval první pozici. O další dvě místa bojovali po celou dobu Alexander Nekvinda a Jan Cejpek.
Mladší ženy měli výhodu volného stylu. Tereza Řezníčková a Veronika Kadlecová předvedli jeho dobré
zvládnutí. Závod starších žen byl poznamenán zkrácením druhého kola dvěma závodnicemi.



B60 - Muži 60 - 69 let (8,5 km)
11 1 102 Krechler Miroslav 1952 Jihlava Ježek Team 34:24 10,000
16 2 103 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 36:42 9,331
19 3 105 Zelený Jiří 1953 Kněžice Cykloklub 42:43 7,582

B70 - Muži nad 70 let (8,5 km)
21 1 104 Kuchler Karel 1944 Praha 1:00:01 2,553
22 2 101 Chmelíř Karel 1946 Znojmo TJ LK 1:04:18 1,308

C20 - Ženy 20 - 34 let (4,8 km)
1 155 Řezníčková Tereza 1990 Jihlava 20:32 10,000
2 156 Kadlecová Veronika 1984 Jihlava 20:49 9,862
3 153 Nezvedová Marie 1995 Svojkovice 34:37 3,141

C35 - Ženy nad 35 let (4,8 km)
1 152 Cejpková Ivana 1958 Jihlava 23:15 10,000

C35 - Ženy nad 35 let (3,75 km)
1 151 Lišková Vladimíra 1962 Havlíčkův Brod 21:38
2 154 Řezníčková Hana 1960 Jihlava 21:44

Z1 - Žáci 14 - 15 let (2,65 km)
1 150 Záboj Ondřej 2001 Nový Hojkov 12:23 10,000

Z3 - Žáci 10 - 13 let (1,4 km)
1 206 Vítek Matěj 2005 Jihlava Atletika 8:55 10,000

Z4 - Žákyně 10 - 13 let (1,4 km)
1 205 Zábojová Doubravka 2004 Nový Hojkov 7:48 10,000
2 204 Zábojová Marie 2003 Nový Hojkov 8:28 9,145
3 202 Mácová Amálie 2006 Jihlava OK 8:30 9,103
4 201 Konečná Pavlína 2004 Třebíč Atletic 9:06 8,333
5 203 Juřičková Kateřina 2006 Štoky Triatlon 10:14 6,880

Z6 - Žákyně 7 - 9 let (300 m)
1 200 Juřičková Lenka 2009 Štoky Triatlon 2:13
2 149 Vítková Hana 2007 Jihlava 2:14


